
Příloha č. 4

Sezna m poddodavatelů

Společnost: Elektrizace železnic Praha a.s.

se sídlem: Praha 4 - Nusle, nám. Hrdinů 1693/4a, PSČ 14000

IČO: 47115 921

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městský soudem v Praze, oddíl B, vložka 1809 (dále jen
,,ÚČastník"), jakožto ÚČastník zadávacího řIzenI na veřejnou zakázku ,,Rekonstrukce měnírny a
distribuční transformovny ve stanici Palmovka",

v souladu s požadavky § 105 odst. 1zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváníveřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů (,,ZZVZ"), niže předkládá seznam poddodavatelů, pokud jsou Účastníku známi,
včetně uvedení věcně vymezené části plněni, kterou bude každý z poddodavatelů plnit:

Obchodní firma/název/jméno a přijmeni Věcně vymezená část plněni, kterou bude
poddodavatele, jeho ičo a sIdlo poddodavatel pInit

BREMA, spol. s r.o.: Sdělovací zařízení, ASDŘ-E, ASDŘ-O, ASDŘ-D, ASDŘ-T,
stavební úpravy, vzduchotechnika, ZTI, EPS,
bezpečnostní a únikové značení, požární těsněni,
tlakové těsnění.

METROPROJEKT Praha a.s.: Projektové a geodetické práce.

AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o. zajištění nakládánís nebezpečnými odpady.

V Praze dne: 26,10.2023

Ing. Luděk Valtr Ing. Marti jan|vský
předseda představenstva mistopřed eda představenstva
Elektrizace železnic Praha a.s. Elektrizace Železnic Praha a.s.

4/2



Seznam odborného personálu

ÚčasEník:

Obchodní Firma /jméno Elektrizace Železnšc haha a.s.
SídWmísto podnikání Praha 4 Nusle, nám. HrdinŮ 1693/4a, PSČ 14000
IČO 47115921

Právní forma Akciová společnost: společnost zapsaná v obchodním rejstříku
vedeném Městským soudem v Praze, sgisová značka B 1809

který podává nabídku Rä veřejnou zakáž'ku s názvem ,,Rekonstrukce měnírny a distribuční
Eranshxmovny ve sŤan ici Palmovka" tímto »ředkláciá následující Seznam odborného personálu,
který se bude podílet na plnění veřejné zakázky:

Zkušenost
s řízením,

realizaci nebo
proje ktová ním'

Nejvyšší Léta praxe (název stavby a Uveďte, v jakém
Funkce v nabídce V · v požadova cena bez vztahu
u c!iazeče,'jm é no ' dosa,z?n? něm oboru další po(jrobn;sti n dodavate:i

vzdelám . .
uvést osooa je

v životopisu, .
pokud je

zadavatelem
požadwárý

Hlavní manažcr- VysokoŠkolské 26 Viz. životopis zaměstnanecký
poměr

¶C

EZ
Hlavní stavbýved"oucÍ Vysokoškolské 34 Viz. Životopis " DPP u společnosti

brema
Stavbyvedcuci"pro Úplné 24 Viz. Životopis "" zaměstn'anecký
tech. část středoškolské poměr

s matur'tou EŽ
Bezp'eČiiosťní' technik"" ŮpĹné 32 Viz. životopis zaměsĹnanecký "

! středoškolské poměr
: 5 maturitou EŽ

"Ŕe'vize'"UTZ VysokQŠko|ské 46 "" Netýká se zaměstnanecký
poměr
BREMA

Technické prohlídky a , VysokoŠkolské 40 "" ŇeÍýká se ' " "" zaměstnanecký
zkoušky UTZ poměr

EŽ
' projektant UTZ el. VysokoŠkolské 21 """"" Netýká se " zaměstnanecký

poměr
EŽ

Řízení činnosti na el. úplné """""" " " 23 Netýká se zaměsmaneckä
zařÍzenÍch střed oškolské poměr

s maturitcu
.

EŽ

2/Z


